
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
28.10.2010 г. № 92  
 
 

О прекращении действия решения Думы Качканарского городского 
округа от 15.05.2008 г. № 552 «Об утверждении целевой программы 

«Строительство объектов социальной и коммунальной инфраструктуры  
Качканарского городского округа на 2009 -2011 годы» 

 
В целях приведения целевых программ в соответствие с Бюджетным 

кодексом РФ, в связи с принятием постановления Администрации 
Качканарского городского округа от 17.08.2010 г. № 1036 «Об утверждении 
целевой программы «Строительство объектов социальной и коммунальной 
инфраструктуры Качканарского городского округа на 2010-2012 годы»,  
Дума Качканарского городского округа 
 
РЕШИЛА: 

 
1.Прекратить действие решения Думы Качканарского городского 

округа от 15.05.2008 г. № 552 «Об утверждении целевой программы 
«Строительство объектов социальной и коммунальной инфраструктуры 
Качканарского городского округа» на 2009-2011 годы. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время». 
3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, 

возникшие с 17.08.2010 г. 
 
 

Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 

  


